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211 § Rippikoulun ohjesääntö ja paikallissuunnitelma vuosille 

2022-2025 

 

Päätösehdotus 

 

Seurakuntaneuvosto päättää 

1. hyväksyä rippikoulun ohjesäännön ja lähettää sen tuomiokapitulille 

      vahvistettavaksi. 

2. hyväksyä rippikoulun paikallissuunnitelman vuosille 2022–2025. 

 

Päätös 

Paikallissuunnitelmaan (liite 11) sivulle 3 lisätään maininta seurannan ja 
toiminnan kehittämisestä olemalla yhteydessä rippikoulun käyneisiin ja 
sivulle 6 lisätään maininta seurakunnan sosiaalisen median kanavista. 
Päätös esityksen mukaan oheisilla muutoksilla. 

 

 

 

Selostus 

Kirkkojärjestys edellyttää (KJ 3:3), että seurakuntaneuvosto hyväksyy 
seurakunnalle rippikoulun ohjesäännön. Päätös on alistettava tuomio-
kapitulin vahvistettavaksi. 

Ohjesääntöön on kirjoitettu kirkkojärjestyksen rippikouluun liittyvät 
säännökset. Kirkkohallitus on marraskuussa 2018 julkaissut uuden rip-
pikoulun malliohjesäännön, jonka mukaisesti seurakuntien on päivitet-
tävä rippikoulun ohjesääntö. Ehdotus ohjesäännöksi on pääosiltaan 
samanlainen kaikissa seurakunnissa. 

Kirkkojärjestys edellyttää, että kolmen vuoden välein seurakuntaneu-
vosto hyväksyy seurakunnalle rippikoulun paikallissuunnitelman. Paikal-
lissuunnitelmaan kirjataan keskeiset rippikoulun tavoitteet, paikallisesti 
tärkeät periaatteet ja käytännöt sekä resurssit ja kehittämissuunnitel-
mat. Ehdotus paikallissuunnitelmaksi vuosille 2022–2025 on liitteenä. 

Näiden asiakirjojen lisäksi rippikoulusta vastaava teologi laatii vuosi-
suunnitelman ja kyseisestä rippikoulusta vastaavat työntekijät yksittäi-
sen rippikoulun toteuttamissuunnitelman. Vuosisuunnitelmassa näkyvät 
tulevan kauden rippikouluryhmät sekä niiden ohjaajatiimit ja keskeiset 
päivämäärät: aloitus, intensiivijakso(t), konfirmaatio sekä yhteydet seu-
rakunnan muuhun toimintaan ja rippikoululaisten perheisiin. Paikallis-



suunnitelman toteutumista arvioidaan vuositasolla osana tätä suunnitte-
lua. Näitä asiakirjoja ei tuoda seurakuntaneuvostoon. 

Asiantuntijana asian valmistelijana on toiminut rippikoulutyöstä vastaa-
va pastori Essi Lyytinen. 

Liitteet 

13 Liite 10 Roihuvuoren seurakunnan rippikoulun ohjesääntö päivi-
tetty 1.12.2022 

14 Liite 11 Rippikoulun paikallissuunnitelma 2022-2025 

 

 

 

 

 



 


